
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka tonerů a inkoustových cartridge 2023 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                                    V Pardubicích dne 28. 2. 2023 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce.  

 

Dotaz č. 1 

 

rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na Dodávku tonerů a inkoustových cartridge 2023. 

Prosím o upřesnění některých položek v Příloze č. 1 Dílčí specifikace ceny: 
 

15 Cartridge EPSON Ink EcoTank MX1XX XL, černá prosím o upřesnění typu tiskárny nebo cartridge 

25 Cartridge HP C1823D pro HP 815 originál se již nevyrábí, můžeme nabídnout renovaci? 

27 Cartridge HP C6578AE pro DeskJet 970Cxi,  originál se již nevyrábí, můžeme nabídnout renovaci? 

32 Cartridge HP C6625AE pro DeskJet 825c,840 originál se již nevyrábí, můžeme nabídnout renovaci? 

212 Toner HP Q6470A pro CLJ 3600/3800 černý originál se již nevyrábí, můžeme nabídnout renovaci? 

213 Toner HP Q6471A pro CLJ 3600, modrý originál se již nevyrábí, můžeme nabídnout renovaci? 

278 Matrice Riso S4247 pro RZ 570 již se nevyrábí, můžeme nahradit S-8113E, případně jiným typem? 

290 Páska Zebra ZXP Series 3 prosím o upřesnění, lze dodat v různých barvách, ceny se liší 

 
 
Odpověď 

 

15 Cartridge EPSON Ink EcoTank MX1XX XL, černá Epson 110 černá XL, C13T03P14A pro EcoTank 

25 Cartridge HP C1823D pro HP 815 Není-li již na trhu originál (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
nabídnutou alternativu 

27 Cartridge HP C6578AE pro DeskJet 970Cxi,  Není-li již na trhu originál (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
nabídnutou alternativu 

32 Cartridge HP C6625AE pro DeskJet 825c,840 Není-li již na trhu originál (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
nabídnutou alternativu 

212 Toner HP Q6470A pro CLJ 3600/3800 černý Není-li již na trhu originál (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
nabídnutou alternativu 

213 Toner HP Q6471A pro CLJ 3600, modrý Není-li již na trhu originál (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
nabídnutou alternativu 

278 Matrice Riso S4247 pro RZ 570 Není-li již na trhu (nevyrábí se), zadavatel akceptuje 
kompatibilní model 

290 Páska Zebra ZXP Series 3 Páska Zebra ZXP Series 3 YMCKO, barevná barvící páska 
800033-340 

 



 

 

 

Dotaz č. 2 

 

v zadávací dokumentaci uvádíte, že připouštíte dodání pouze alternativních a renovovaných tonerů 

vyrobených výhradně z originálních tonerových kazet, což jako výrobce renovovaných kazet 

kvitujeme. 

 

Dotaz: jakým způsobem zabezpečíte, že budou dodávky vítězného dodavatele po celou dobu tuto  

podmínku splňovat? 

 

Již v tuto chvíli víme, že tato podmínka byla v dosavadním výběrovém řízení porušována. 

Připustili byste kontrolu skladu za přítomnosti uchazečů výběrového řízení a to nynějšího skladu a 

skladu budoucího po tomto výběrovém řízení? 

 

Z technického hlediska není problém zjistit, zda se jedná o originální vypsané těla nebo nové 

vylisované plasty. 

 

Odpověď 

 

Kontrola skladů bohužel není možná. V rámci NPK je používáno bezskladové 

hospodářství a fyzické sklady spotřebního materiálu nejsou zavedeny a drženy. 

Proces je nastaven tak, že žadatelé si požadovaný spotřební materiál objednávají 

v dostatečném předstihu. Z toho důvodu je v kupní smlouvě smluvní ustanovení, ve 

kterém se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky do místa 

plnění ve lhůtě do 5 pracovních dnů od doručení objednávky. 

 

Každá dodávka spotřebního materiálu je kontrolována v souladu s kvalitativními a 

technickými požadavky kupujícího na předmět plnění. Kupující při přejímce 

spotřebního materiálu kontroluje, zda je dodáno zboží deklarované v nabídce 

dodavatele. Dle smluvních podmínek není kupující povinen převzít zboží, které 

prodávající nedodá v množství nebo druhovém složení dle objednávky, pokud zboží 

nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude poškozené, nebo pokud prodávající 

nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání dodaného zboží. Nepřevzetím 

takového zboží není kupující v prodlení s převzetím zboží či úhradou kupní ceny. 

Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží 

nové, v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a 

náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto dotčen. 

Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované 

vady zboží (právo na bezplatné odstranění vad, právo na výměnu vadné dodávky). 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 3. 2023 do 10:00 hodin.  

 
 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-02-28T22:08:08+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




